σύστημα με τα διαπιστευτήρια, (όνομα χρήστη και προσωπικό κωδικό πρόσβασης), επέλεξε τον ηλεκτρονικό 
διαγωνισμό «389613» και αποσφράγισε την υποβληθείσα οικονομική προσφορά.

Μετά από το σχετικό έλεγχο διαπιστώθηκε ότι η οικονομική προσφορά καλύπτει πλήρως τις 
απαιτήσεις της διακήρυξης και η προσφερόμενη τιμή ανέρχεται στο ποσό των πενήντα οκτώ χιλιάδων 
επτακοσίων ευρώ (58.700,00 €) χωρίς Φ.Π.Α. ή στο ποσό των εβδομήντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα 
οκτώ ευρώ 72.788,00€) με Φ.Π.Α..

Με βάση τα αναφερόμενα στο πρακτικό η Επιτροπή εισηγείται την ανάδειξη της εταιρείας «LEVER - 
ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ» ως προσωρινού αναδόχου της σύμβασης και τη συνέχιση της

[...]

υποστήριξης για τον σχεδιασμό, συντονισμό και τη διαμόρφωση στρατηγικού σχεδίου δράσης κλιματικής 
ουδετερότητας του Δήμου Αχαρνών με ορίζοντα το 2030»», στον ο.φ. LEVER - ΣΥΜΒΟΥΛΟΙ ΑΝΑΠΤΥΞΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ,  ΑΦΜ: 997759560 – ΦΑΕ ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗΣ, έδρα: 26ης Οκτωβρίου 43,LIMANI CENTER, 
546 27 ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ με καθαρό συμβατικό τίμημα πενήντα οκτώ χιλιάδων επτακοσίων ευρώ (58.700,00 €) 
χωρίς Φ.Π.Α. ή στο ποσό των εβδομήντα δύο χιλιάδων οκτακοσίων ογδόντα οκτώ ευρώ 72.788,00€) με Φ.Π.Α..

Σύμφωνα με το οριζόμενα στο σημείο 3.1.2.1. της διακήρυξης και αφού εξ αρχής έχει υποβληθεί μία 
προσφορά, τα αποτελέσματα όλων των σταδίων της διαδικασίας ανάθεσης, ήτοι Δικαιολογητικών

[...]

αγωγής (Τακτική Διαδικασία-Κτηματολογικός Δικαστής) του Νικολάου Αργυρού του Κωνσταντίνου, κατά του  

Δήμου Αχαρνών. Ο ενάγων αιτείται να γίνει δεκτή η αγωγή καθ’ όλο της το περιεχόμενο.

2. Για την έγκριση  αμοιβής  του πληρεξούσιου δικηγόρου  για την εν λόγω δικαστική υπόθεση, η οποία 

ορίζεται στο    ποσό των τετρακοσίων είκοσι επτά (427,00)  ευρώ,  πλέον αναλογούντος  Φ.Π.Α. 24%  

σύμφωνα με τα ελάχιστα όρια του  Κώδικα  περί Δικηγόρων, Παράρτημα Ι , το οποίο θα  αντληθεί από τον 

Κ.Α.: 00-6111.001 υπό κατάρτιση προϋπολογισμού του Δήμου για το Οικονομικό έτος 2026. 

Προτεινόμενος δικηγόρος: